Orgao/Empresa Promalha Sao Paulo
Tipo de Atuat,tao Chefe

Area
Cargo
Periodo
Projetos/
Atividades

Chefiando um turno da Empresa pelo periodo de 05(cinco) anos, na orooucao de camisas nos
modelos masculino tipo manga Ionga e manga curta. Produ<;aodiaria de 55.000 (cinquenta e cinco
mil) carnisas por eta, em dois tumos. Alferindo 0 Certificado de Honra ao Merito apes os cinco

Orqanizacao Empresarial
Supervisor de Producao
02/1980 a 02/1985

6rgao/Empresa Alpargatas S/A
Tipo de Atuac;ao Chefe

Area
Cargo
Periodo
Projetosl
Atividades